
1 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č.  E617-S-2453/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 2018/26 
 

na zpracování   
 

 „Studie proveditelnosti Hradec Králové – Trutnov – Svoboda nad Úpou; 
včetně spojení Náchod - Broumov“ 

 
ISPROFIN: 5523520023 

 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zastoupena: Ing.Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
IČO:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
číslo účtu:  
na straně jedné (dále jen objednatel) 

 
Korespondenční adresa :  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
 

a 
 

2. Zhotovitel: PRO CEDOP s.r.o. 
se sídlem: Milady Horákové 893, 272 01 Kladno 
zastoupena: Ing. Petr Šlegr 
IČO:  271 74 069 
DIČ:  CZ 271 74 069 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 101933 
Bankovní spojení: 
 
a 
 
Zhotovitel: H-PRO GEO s.r.o. 
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
zastoupena: Ing. Janem Kokešem a Ing. Stanislavem Fouskem, jednateli 
IČO:  061 60 778 
DIČ:  CZ 061 60 778 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n ad Labem, spisová značka C 39780 
na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 

Při projednání koncepce dopravní technologie  dne 27.11.2018 a 30.11.2018 bylo dohodnuto se 
zástupci MD a  KÚ Královéhradeckého kraje, že zhotovitel obdrží  sdělení o předpokladu rozsahu 
dopravy  od roku 2025 (+30 let) pro variantu BP do konce roku 2018 od obou uvedených objednatelů 
dopravy.  Konečná stanoviska  zhotovitel obdržel až dne 15.2.2019 od MD a 21.2.2019 od KÚ KHK. 
Na základě shora uvedených skutečností požádal zhotovitel dne 22.2.2019 o posun termínu plnění  
díla o uvedenou dobu, tj. 7 týdnů.  Smluvní strany se vzhledem ke shora uvedenému dohodly na 
změně smlouvy o dílo takto:  



2 

 
1. V čl.VI  TERMÍN PLNĚNÍ se mění termín dokončení  plnění (shodný s termínem 4.dílčí etapy) 

a  termíny jednotlivých dílčích etap plnění, kdy se prodlužují o dobu 7 týdnů,  takto :  
 
Předmět díla bude dokončen a předán do: 
 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
Dokončení plnění: do 1.5.2020 
 

 
1. dílčí etapa:  Bude dokončeno a předáno  do 1.5.2019  
 
2. dílčí etapa:  Bude dokončeno a předáno  do 1.11.2019 

 
3. dílčí etapa:  Bude dokončeno a předáno  do 31.1.2020 

 
4. dílčí etapa:  Bude dokončeno a předáno  do 1.5.2020 

 
 

Obsah plnění jednotlivých dílčích etap ani výše fakturace se nemění.  
 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel, 
dvě vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění. 

 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
V Praze dne 28.3.2019     V Kladně, dne 8.3.2019 
 
 
 
 
 

.............................................................. 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy  

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................. 

Ing. Petr Šlegr 
Jednatel PRO CEDOP, s.r.o. 

 
 
 
 
 

................................................. 

Ing. Petr Šlegr 
Jednatel PRO CEDOP, s.r.o. 

za H-PRO GEO s.r.o. na základě plné moci 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 241997

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1d77b59a-3b13-46a6-afed-0dcd1f67cf50

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.04.2019 08:19:10


		2019-04-05T06:19:12+0000




